SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

PORTARIA Nº 081/GDG, DE 23 DE MAIO DE 2018

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS DE QUIXADÁ, DO INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ, no uso de
suas atribuições e considerando o que consta na Portaria n° 252/GR de
20.03.2017 e no Memorando 30/2018-CGP de 23.05.2018,

R E S O L V E

Designar os servidores indicados no quadro abaixo para composição da Comissão
de Avaliação de Desempenho Didático para o Processo Seletivo Simplificado para contratação
de professores substitutos do IFCE campus de Quixadá, Edital n° 05/2018, para as Subáreas
descritas na tabela abaixo:

Subárea Servidor Cargo Matrícula
SIAPE

Arquitetura e
Urbanismo

Adele Cristina Braga Araujo Docente (Habilitação em
Pedagogia)

2324949

Joana Pimentel Guedes Docente 2977365

Nara Gabriela de Mesquita Peixoto Docente 2389815

Biologia Geral

Joanna Aretha Silveira Pedagogo 1677733

Clemilson Nogueira Paiva Docente 1322253

Maria Amanda Menezes Silva Docente 2124455

PUBLIQUE-SE ANOTE-SE CUMPRA-SE

GABINETE DO DIRETOR-GERAL DO CAMPUS DE QUIXADÁ, DO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ, 23 de maio
de 2018.

Francisco Helder Caldas Albuquerque
Diretor - geral